Datum Anagnie, XV Kal. Oct., anno sexto.
(POTTHAST, NO. 9oo3; TOSTI, II, ¡o8; CARO, I, Sr¡).

Gregorius IX
January 13, 1233

rasti.s þententiurn . ::'ïäti."ii"r*,...n ,,o¡i. quod cum
Beatiensis ecclesia longo tempore fuisset a Sarracenis miserabiliter
captivata, nuper faciente Domino ea restituta cultui Christiano, plures
tam ecclesiastice quam seculares persone Sarraceni etiam et Judei tue
diocesis amplas in eadem diocesi possessiones habentes decimas prout
de jure tenentur prestare ac aliis eclesiis eiusdem diocesis solvere con-
tradicunt. Quare nobis humiliter supplicasti ut eos ad solutionem
decimarum ipsarum procuratores videlicet episcoporum et alios Chris-
tianos per censuram ecclesiasticam, Sarracenos vero et Judeos per sub-
tractione communionis frdelium auctoritate nostra valeas coercere. Licet
igitur ad hoc ordinaria iurisdictio tibi suffrcere videatur, tuis tamen sup-
plicationibus inclinati auctoritate presentium tibi concedimus postulata.
Nulli ergo . concessionis nostre Siquis autem

Datum Anagnie, Id. Jan., anno sexto.

(REGESTA, XVI, FOL. Z+ ro., NO. 253; AUVRAY, NO. ro5z; CARO, I, ¿gq).

'At the time Baeza was on the conûnes of Christianity, having been recon-
quered from the Saracens only a few years before. Even the limits of the bishopric
had not yet been established. fn fact, this is tbe first letter addressed to its bishop
(Eubel, I, p. r3o, note).

Gregorius IX
January 20, r.233

H. de Sarchos, archidiacono Remensi

Ea que jul.ico Sane petitio tua nobis exhibita continebat
quod, cum 8., vicedominus Remensis,l te super jurisdictione quam in
Judeos civitatis Remensis se proponebat habere ac rebus aliis, coram
Radulfo de Codun., archidiacono Suessionensi, et collega suo, in causam,
litterarum nostrarum auctoritate, traxisset, tu tandem a quadam inter-
locutoria, qua judices ipsi pronuntiaverunt inter te et eundem vice-
dominum, per quedam verba quibus usus fueras coram eis, litem esse,
cum revera non fuerit, contestatam, audientiam nostram appellans,
nostras super appellatione hujusmodi ad venerabilem fratrem nostrum

episcopum Silvanectensem2 et collegas suos litteras impetrasti;

67.
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reverence due to God and to ourselves, to order the above to be ad-
justed, and to restore the place of the Monastery of Casino and Rocca
Janula to the state of freedom which is definitely expressed in the
general peace

Given at Anagni, on the fifteenth before the Kalends of Octo-
ber, in the sixth year.